
SNÍMAČ RYCHLOSTI 2
A SNÍMAČ KADENCE 2

Stručný návod k obsluze



Úvod
 VAROVÁNÍ

Přečtěte si leták Důležité bezpečnostní informace a
informace o produktu vložený v obalu s výrobkem.
Obsahuje varování a další důležité informace.
Před zahájením nebo úpravou každého cvičebního
programu se vždy poraďte se svým lékařem.
Instalace snímače rychlosti
POZNÁMKA: Pokud tento snímač nemáte, můžete
tento úkol přeskočit.
TIP: Společnost Garmin® doporučuje, abyste své kolo
při instalaci snímače postavili do stojanu.
1 Umístěte a upevněte snímač rychlosti na horní

stranu náboje kola.
2 Protáhněte poutko  okolo náboje kola a

připevněte je k háčku  na snímači.

Pokud je snímač instalován na asymetrický
náboj, může dojít k jeho naklonění. Tato
skutečnost nemá vliv na jeho fungování.

3 Otáčejte kolem a zkontrolujte, zda se pohybuje
volně.
Snímač by se neměl dotýkat ostatních částí kola.

2 Stručný návod k obsluze



POZNÁMKA: Kontrolka LED bude blikat zeleně
po dobu pěti sekund a označovat aktivitu po dvou
otáčkách.

Instalace snímače kadence
POZNÁMKA: Pokud tento snímač nemáte, můžete
tento úkol přeskočit.
TIP: Společnost Garmin doporučuje, abyste své kolo
při instalaci snímače postavili do stojanu.
1 Vyberete velikost pásku, který bude možné

bezpečně umístit na kliku pedálů .
Pásek, který vyberete, by měl být nejmenší
z těch, které jsou nataženy přes kliku pedálů.

2 Na opačné straně od pohonu umístěte a
upevněte rovnou část snímače kadence do vnitřní
strany kliky pedálů.

3 Protáhněte pásky  okolo kliky pedálů a
připevněte je k háčkům  na snímači.

4 Otáčejte klikou pedálů a zkontrolujte, zda se
pohybuje volně.
Snímač ani pásky by se neměly dotýkat žádné
čísti kola nebo boty.
POZNÁMKA: Kontrolka LED bude blikat zeleně
po dobu pěti sekund a označovat aktivitu po dvou
otáčkách.

Stručný návod k obsluze 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


